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MICROLIGHÁëîê ïèòàíèÿ PSU
PSU-2, PSU-4, PSU-6, 
PSU-8

88 - 264 V AC

ÒÅÕÍÈ×ÅÑÊÈÅ ÕÀÐÀÊÒÅÐÈÑÒÈÊÈ

Íàïðÿæåíèå ïèòàíèÿ ïåðåìåííîãî òîêà, Â 
Ïîòðåáëÿåìàÿ ìîùíîñòü, Âò, íå áîëåå:

31
59
85

ìîäåëü PSU-2 
ìîäåëü PSU-4 
ìîäåëü PSU-6 
ìîäåëü PSU-8 126

12 ± 10%Âûõîäíîå íàïðÿæåíèå ïîñòîÿííîãî òîêà, Â 

Ìàêñèìàëüíûé âûõîäíîé òîê, À:

2
4
6

ìîäåëü PSU-2 
ìîäåëü PSU-4 
ìîäåëü PSU-6 
ìîäåëü PSU-8 8

-40 - + 50 Ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà îêðóæàþùåé ñðåäû, °Ñ  
Ìàññà êã, íå áîëåå

0.5 
0.7 
0.7
0.9

Ãàáàðèòíûå ðàçìåðû, ìì (ØõÂõÃ) 

Ñòåïåíü çàùèòû IP67

171x121x55 
222x146x55

ìîäåëü PSU-2 
ìîäåëü PSU-4 
ìîäåëü PSU-6 
ìîäåëü PSU-8

PSU-2,4,6 ìîäåëü
ìîäåëü PSU-8

Íîìèíàëüíàÿ ìîùíîñòü:

ìîäåëü PSU-2 
ìîäåëü PSU-4 
ìîäåëü 
ìîäåëü

PSU-6  
PSU-8

25.2W
50.4W

72W

102W 

PSU-2
PSU-4
PSU-6

PSU-8

Áëîê ïèòàíèÿ ñåðèè PSU (äàëåå 
- ÁÏ)  ïðåäíàçíà÷åí äëÿ
ïðèìåíåíèÿ â ñèñòå-ìàõ 
âèäåîíàáëþäåíèÿ äëÿ ïèòàíèÿ 
èíôðàêðàñíûõ è îñâåòèòåëüíûõ 
ïðîæåêòîðîâ è âèäåîêàìåð. 
Ïîäõîäèò äëÿ ïèòàíèÿ 
ïðîæåêòîðîâ ñåðèé HELIOS 
30/294/VARIO/IR-PLATE.

Ïðèíöèï äåéñòâèÿ ÁÏ Ñåòåâîå 
íàïðÿæåíèå ïðåîáðàçóåòñÿ  
áëîêîì ïèòàíèÿ â 
ñòàáèëèçèðîâàííîå âûõîäíîå 
íàïðÿæåíèå 12 Âîëüò 
ïîñòîÿííîãî òîêà, êîòîðîå  
èñïîëüçóåòñÿ  äëÿ ïèòàíèÿ 
ïîòðåáèòåëåé.


